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Uczestniczących w Zajęciach na Pracowni Biofizyki Doświadczalnej

w semestrze zimowym 2018/2019

Pracownia ma charakter indywidualnych zajęć pod opieką wybranego nauczyciela akademick-
iego zatrudnionego na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego lub pracownika naukowo-
dydaktycznego innej jednostki lecz tylko wtedy, gdy jednocześnie współopiekę sprawuje nauczy-
ciel akademicki zatrudniony na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego.

Wybór tematyki tych zajęć i ich charakter powinny definiować zakres przyszłej pracy magis-
terskiej, pisanej w kolejnym semestrze, najprawdopodobniej, pod opieką tego samego nauczy-
ciela akademickiego. Trzeba pamiętać, że temty prac magisterskich są zatwierdzane przez
prodziekana ds. studenckich. Wymaga to złożenia odpowiedniego podania przedstawiającego
temat pracy i opiekuna lub opiekunów. Podanie podpisują zarówno zainteresowany jak i opiekun
(opiekunowie).

Zajęcia na Pracowni Biofizyki Doświadczalnej polegają na przeprowadzeniu kwerendy bibli-
ografii i wykonaniu własnych prac badawczych związanych z tematem projektu naukowego za-
proponowanego przez wybranego opiekuna. Informacje uzyskane z literatury przedmiotu i wyniki
własnych badań powinny być opracowane w oryginalny i twórczy sposób, tak aby opracowanie
tych materiałów mogło być ocenione jako wystarczająca podstawa do napisania pracy magis-
terskiej. Wszystkie prace związane z zajęciami na Pracowni Biofizyki Doświadczalnej studenci
prowadzą w zakresie i terminach uzgodnionych z wybranym opiekunem. Praca badawcza w zakre-
sie wybranego projektu może mieć charakter typowo doświadczalny jak również może polegać na
przeprowadzeniu symulacji komputerowych lub wyprowadzeniu nowych analitycznych związków
między wielkościami fizycznymi charakteryzującymi układy interesujące z punktu widzenia bio-
logicznego czy medycznego.

Przystąpienie do zajęć następuje po przedstawieniu Koordynatorowi tematu podpisanego przez
opiekuna wraz ze zobowiązaniem podjęcia się opieku nad realizacją zajęć przez studenta i uzyska-
niu aceptacji Koordynatora. Powinno to nastąpić najpoźniej do końca paździenika. Dokumentem
wymaganym do zaliczenia Pracowni jest raport z wykonanych badań, zatwierdzony i oceniony
przez bezpośredniego opiekuna. Raport z oceną i podpisem opiekuna studenci składają Koordy-
natorowi najpóźniej 25 stycznia 2019 roku. Raporty złożone po tym terminie będą kwalifikowane
jako złożone w terminie sesji poprawkowej.


